
kffiffi*L;r*
sERvrÇo púallco FEDERAL
coNSELHo FEDERAL or rlRuÁcn
coNsELHo REGIoNAL oe rnRuÁcte Do ESTADo DE sERGtpE

EXTRATo DE HoMoLoGAÇÃo
pREGÃo ELETRoNtco N.. oolt 2oz2

PROCESSO N" 007t2022
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL OC TNNUÁCII DE SERGÍPE
oBJETo; AquisiÇão direta Materiais Permanente, de Processamento de dados, Limpeza, Expediente e Copa e cozinha, utilizando-
se o Sistema de Registro de Preços. para atender necessldades do conselho Regional de Farmácia de Sergipe, na forma e valores
abaixo indicados.

BASE LEGAL: Estê procedimento licitatÓrio obedecerá regiamente Lei Federal n. " 10.s20. de 17 de julho cle zoo2, e,
subsidiariamente, pela Lei n" 8.666. de 2'1 de junho de 1993, e, ainda, pela Lei complementar .123, de 14 de dezembro de 2006. e
Lei complementar nu: 155 de 27 de outubro de 2016. Decreto n'10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto Federal no
7 89212013. observadas as alteraÇÔes posteriores inlroduzidas nos referidos diplomas legais, bem como pelas condiÇões e
exiqências contida neste Edital e seus anexos.

Adjudico em 30106t2022

Kátia Regina Goés Santos
Pregoeira CRF/ SE

HOMOLOGO EM: 30/06/2022.

JOSEFA - 32.SANTOS

e 49 na forma no Termo de Anexo I doItens 1, , 5.9, 13,26,37,

Edital do PEn.o 001t2022
3.174,87

LIVRARIA E LTDA - í9.í97, -61

39 41 .42,43,44,46,47 48,s3, S4,naformadescritanoTermodereferêncraAnexor
do Edital do PE n. . A01D022.

2,7, I, 1 19.20,21, 27. 28, 29, 38,32,33,34, 9.806,2í

FONTES .NAIARA

Item 3. na descrita no de referência Anexo ldo Edital do PE n. .0Ut2A22.
202,80

EIRELI .MF

na forma no Termo de Anexo I dollens , 15. 16, 17,

Edital do PE n. " 001t2022

- 10.820.DE DE

e 52, na forma no Termo Anexo I do Edital do PE n
041i2022

Itens

e quatro reais ê sêssenta e oito centavos)VALOR TOTAL: (vinte mil duzentos e quarenta

Carlos Ed(ard oÀ/attio
PresidentetÉFtf '

de Oliveira

(-

(

I



SERVIÇO PÚBLICO FEDERÁL
CONSELHO FEDERAL DE FARM]iCtA
CONSETHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO COMPLEMENTAR

PREGÃO ELETRONICO N.O OOlI 2A22
PROCESSO N" 007t2022

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCN DE SERGIPE
OBJETO: Aquisição direta Materiais Permanente. de Processamento de dados, Limpeza, Expediênte e Copa e Cozinha. utilizando-

se o Sistema de Registro de Preços, para atender necessidades do Conselho Regional de Farmácia de Sergipe, na forma e valores

abaixo indicados,

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA. 19.197.72110001.61

Itens 6, 15, 16, 17 e 24 na forma descrita no Termo de referência Anexo I do Edital

PE n. o 00112022

R$ 685,50

SUELI NAIARA SANTÂNA FONTES -

Itens 1í e 18 na forma descrita no Termo de referência Anexo I do Edital do PE n. o

001t2022.

R$ 259,56

VALOR TOTAL: R$ 945,06 (novecentos e quarenta e cinco reais e seis centavos)

O item 45 re§tou DESERTO, em virtude da ausência de cadastramento de proposta no sistema eletrônico.
Os itens 23 e 26 foram FFIÁCASSADOS, tendo em vista que os valores apresentados estavam acima da referência,
estabelecida por este órgão.

BÂSE LEGAL: Este procedimento licitatório obedecerá regiamente Lei Federal n. o 10.520. de 17 de julho de 2AOZ, e,

subsidiariamente, pela Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, e, ainda, pela Lei Complementar'123, de 14 de dezembro de 2006, e
Lei Complementar no: 155 de 27 de outubro de 20'16, Decreto no 10.024, de 20 de setembro de 20í9, Decreto Federal no

7.89212013, observadas as alteraÇões posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, bem como pelas condiçôes e

exigências contida neste Edital e seus anexos.

-&tRH§"-H

Adjudico em 2710712022

r.; t- /

rrrn.i"dilárr Atvaia da cruz Neto
Pregoeiro CRF/ SE

HOMOLOGO EM: 27 lO7 I 2022.

t/

cartos Efuaído Araújo
Presidente CÊF/SE

de Oliveira

I


